
PRAGUE

Akce: „REKONSTRUKCE NEBYTOVÝCH PROSTOR, U Průhonu 11“ ZL 008
Klient: Městská část Praha 7

ZMĚNOVÝ LIST

DEMONTÁŽ ROLET

ZMĚNA NAVRŽENA (KÝM):

DATUM NAVRŽENÍ ZMĚNY: 

PŘÍJEMCE:

ZASLÁNO DNE:

Číslo: 008

MS-BAU spol. s r.o.
Zastoupený: Ing. Michael Sobol, jednatel

10. 1. 2018

Městská část Praha 7
nábřeží Kapitána Jaroše 1000/7, 170 00 Praha 7 

16. 1. 2018

STRUČNÝ PŘEHLED: DEMONTÁŽ PŘEDOKENNÍCH ROLET 

STRUČNÝ PŘEDMĚT ZMĚNY:

Během stavebních prací došlo k nepředvídatelnému zjištění, že ve výkazu výměr byli uvažovány ve 
všech výlohách mříže, které jsou však jen na několika místech -  původních dveřích. Nad všemi 
výlohami byly zabudované v kastlíku stahovací mřížové rolety

STRUČNÁ TECHNICKÁ SPECIFIKACE A POPIS ZMĚNY:

- Při bourání byli rolety demontovány, jedná se o náročnější práce než demontáž běžných mříží
- Původní výměra mříží je snížena, zbylá výměra je nově uvažována jako demontáž rolet

PŘILOŽENÉ REFERENČNÍ DOKUMENTY, PŘÍLOHY:

02 OVV ZL008

CENOVÝ DOPAD: ČASOVÝ DOPAD:

VÍCENÁKLAD: 5 345,25,- Kč bez DPH Vliv na harmonogram výstavby: NE

MÉNĚNÁKLAD: 2 555,96,- Kč bez DPH Termín dokončení projekčních prací; NE

CELKEM DOPAD DO CENY: 2 789,29,- Kč bez DPH Termín dokončení realizace změny: NE

1 / 2



PRAGUE

Akce: „REKONSTRUKCE NEBYTOVÝCH PROSTOR, U Průhonu 11“ ZL 008
Klient: Městská část Praha 7

VYJÁDŘENÍ TECHNICKÉHO DOZORU STAVEBNÍKA:

SCHVÁLENÍ: ANO / NE DATUM:

CONTRACTIS, s.r.o.
PODPIS

VYJÁDŘENÍ PROJEKTANTA:

SCHVÁLENÍ: ANO / NE DATUM:..................

Atelier bod architekti s.r.o.
PODPIS

GENERÁLNÍ DODAVATEL:

DATUM:..................

MS-BAU spol. s r.o. Ing. Michael Sobol
PODPIS

ZAMÍTNUTÍ:

ODŮVODNĚNÍ: DATUM:..................

PODPIS

ADRESÁT TOHOTO ZMĚNOVÉHO LISTU MŮŽE ZAČÍT PRÁCE OKAMŽITĚ PO OBDRŽENÍ SCHVÁLENÉHO 
ZMĚNOVÉHO LISTU. DODATEK SMLOUVY BUDE VYDÁN V SOULADU SE SMLOUVOU.

DISTRIBUCE ZM / ROZDĚLOVNIK:

SUBJEKT KONTAKT EMAIL

INVESTOR

TDS

GENERÁLNÍ DODAVATEL

PROJEKTANT

2 / 2


